DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MECANISMOS CAUSAIS ENTRE
COVID-19 E ACIDENTEVASCULAR CEREBRAL -REVISÃO SISTEMÁTICA
DALITERATURA COM METANÁLISE. de autoria de ANDREZA MARIA LUZIA BALDO DE
SOUZA, DENISE CAVALCANTE, foi publicado nos Anais do XVII Congresso Paulista de
Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119992

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119992